2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
от «__»________2022

       №
О признании утратившим силу

постановления администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 31.05.2013 № 869
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий за счет средств бюджета
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области на возмещение
части затрат, возникших при перевозке
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования
на регулярных межпоселенческих
маршрутах пригородного и
внутримуниципального сообщения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 31.05.2013 № 869 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области на возмещение части затрат, возникших при перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А.Слива